UDM3200E09
UDM3200E09
tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.3 E09 200x253mm stal ocynkowana
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Długość  360 mm
Szero​kość produktu  360 mm
Wymiar a  200 mm
Wymiar b  253 mm
Wymiar nomi​nalny  340 mm
Grubość materiału  4 mm
Materiał
Kolor  ocyn​ko​wany
Materiał  blacha stalowa ocyn​ko​wana
Grupa materia​łowa  stal
Instalacja / Montaż
Otwór montażowy  Prosto​kątny
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Bezpie​czeń​stwo
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych